
Skābs tīrīšanas līdzeklisSkābs tīrīšanas līdzeklisSkābs tīrīšanas līdzeklis

 

SASTĀVS  Nejonu virsmaktīvās vielas <5%, citronskābe, hidrohlorskābe, skābeņskābe, 
smaržkompozīcija.              

                          
ĪPAŠĪBAS  Koncentrēts skābs tīrīšanas līdzeklis. Noņem netīrumus, noņem rūsu un šķīdina 

urīna nogulsnes.

PIELIETOJUMS Izmanto noturīgu netīrumu (kaļķakmens, cieto sāļu, rūsas) noņemšanai, 
sanitārtehnikas izstrādājumu, porcelāna, fajansa, keramikas un citu 
ūdensnecaurlaidīgu virsmu tīrīšanai.

LIETOŠANAS
PAMĀCĪBA            Uzklājiet mazgāšanas līdzekli neatšķaidītu, atstājiet uz 20 minūtēm, lai attīrītu podus, 

un uz 2-3 minūtēm, lai attīrītu izlietnes. Ja nepieciešams, noslaukiet ar tīrīšanas birsti.

Flīžu, sanitārā porcelāna, tērauda un citu skābes izturīgu virsmu tīrīšana:
Ikdienas tīrīšana: 0,5 - 1,0 % darba šķīduma koncentrācija. 
Vispārējā tīrīšana: 1,0 - 2,0 % darba šķīduma koncentrācija.
Darba šķīdumu uzklāj uz mitras virsmas un atstāj uz dažām minūtēm. Pēc tam virsma 
jānotīra un jānoskalo ar lielu ūdens daudzumu.

Līdzeklis ir pielietojams sekojošajām virsmu attīrīšanas veidiem: izsmidzināšana, 
rokas (manuāla), mehanizēta (ar augstas spiedes aparātu palīdzību), iemērcēšana. 
Pēc tīrīšanas nobeiguma, virsmas tiek apstrādātas ar tīru ūdeni līdz darba šķīduma 
atlieku pilnai aizskalošanai.

DROŠĪBAS                 
PRASĪBAS               UFI: 3G20-10A6-500T-V0E2

Bīstami. Satur kodīgas vielas - hidrohlorskābi, skābeņskābi. Sargāt no bērniem. 
Neieelpot putekļus/tvaikus/gāzi/dūmus/izgarojumus/smidzinājumu.Pēc izmantošanas 
kārtīgi nomazgāt rokas.  Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu aizsargus. 
NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: Izskalot muti. NEIZRAISĪT vemšanu. SASKARĒ AR ĀDU 
(vai matiem): Nekavējoties novilkt visu piesārņoto apģērbu. Noskalot ādu ar ūdeni vai 
iet dušā. IEELPOŠANAS GADĪJUMĀ: nogādāt cietušo svaigā gaisā un nodrošināt 
netraucētu elpošanu. SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas 
minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt 
skalot. Nekavējoties sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU/ārstu. 
Steidzami nepieciešama specifiska ārstēšana (apmeklēt ārstu, ņemot līdzi šī 
izstrādājuma drošības datu lapu).  Pirms atkārtotas lietošanas piesārņoto apģērbu 
izmazgāt.  Glabāt slēgtā veidā. Likvidēt saturu/traukus saskaņā ar spēkā esošajiem 
atkritumu apsaimniekošanas normatīvajiem aktiem

ĪPAŠI
NORĀDĪJUMI          Nepieļaut ļīdzekļa saskari ar hloru saturošam vielām.

    
oUZGLABĀŠANA     Uzglabāt cieši noslēgtā oriģināliesaiņojumā temperatūrā, ne zemākā par  0 C, sausās 

vēdināmās telpās.
          Garantijas laiks – 2 gadi.

FASĒJUMS              1L ar smidzinātāju; Art: SAN-C-1-S; EAN: 4751012243188
   1 L;   Art: SAN-C-1; EAN: 4751012240361
   5 L;   Art: SAN-C-5; EAN: 4751012240378

EKOLOĢIJA             Sastāv no bioloģiski sadalāmiem komponentiem.
Iepakojuma atkritumus – polietilēna pudeles un kannas izskalo ar ūdeni un utilizē pēc 
vispārējiem noteikumiem.


	Page 1

